

Inbjudan till frukostseminarium **tisdagen den 29 augusti 2017**

Ett hem med utsikt

Tidskriften Äldre i Centrum firar trettioårsjubileum 2017 och arrangerar därför frukostseminarier i anslutning till varje ny utgåva.

Nr 2/2017 har temat Hemmet som det nya äldreboendet. En av de bärande artiklarna i temat bygger på Äldrecentrums färska rapport om de äldre stockholmarnas syn på sitt boende. På seminariet kommer innehållet att presenteras av utredarna Ingrid Hjalmarson och Jenny Österman. Det blir också utrymme för diskussion och frågor från seminarienedeltagarna.

Dessutom bjuder vi på en spännande intervju med en prominent, hemlig gäst som figurerar i det senaste numret...

Varmt välkommen!

Jonas Nilsson
Chefredaktör Äldre i Centrum

PS. Det här seminariet annonserades även före sommaren men blev då tyvärr inställt pga en brandincident i grannfastigheten.

Datum/Tid	Tisdagen den 29 augusti 2017 klockan 08.30 – 9.30. Kaffe/te och smörgås serveras kl. 08.00 – 08.30.
Plats	Stiftelsen Stockholms läns Äldrecentrum, Gävlegatan 16, 113 30 Stockholm, plan 7 (lokal Tokyo).
Föreläsare	Jonas Nilsson, chefredaktör Äldre i Centrum, Ingrid Hjalmarson och Jenny Österman, Stiftelsen Äldrecentrum. Hemlig gäst!
Anmälan	Anmäl dig senast den 22 augusti via denna länk: http://sem.aldrecentrum.se/anmalan.aspx?adm=1&semid=586
Avbokning	Seminariet är kostnadsfritt. Anmälan är bindande. Vid förhinder kan platsen överlåtas till annan person. Om anmäld deltagare uteblir tas en administrativ avgift om 500 kr ut. Programmet och länken finns också på vår webbplats, www.aldrecentrum.se

Målgrupp

Seminariet riktar sig till politiker, beslutsfattare och chefer med flera.

Vägbeskrivning

Seminariet äger rum i Stiftelsen Äldrecentrums lokaler på Gävlegatan 16, plan 7.

Tunnelbanestation: Sankt Eriksplan, uppgång Torsgatan. Därefter 5 minuters promenad.

Bus nummer 3, 67, 73 och 77 stannar vid Torsplan.



För mer information

Jonas Nilsson
Chefredaktör
jonas.nilsson@aldreicentrum.se
Tel: 08 - 690 58 84

Stiftelsen Stockholms läns Äldrecentrum är ett forsknings- och utvecklingscentrum. Uppdraget är att bidra till kunskap om äldre personers hälsa, vård och omsorg.